ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 21                                                                                   от 30 июля    2013 г.

О внесении изменений в состав  Единой тендерной комиссии по размещению заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд г. Назрань
На основании заявления Евлоева Д.Д. об освобождении его от обязанностей председателя  Единой комиссии по размещению заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд г. Назрань от 29.07.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить от обязанностей председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд г. Назрань Евлоева Д.Д., заместителя главы Администрации г. Назрань.

2. Назначить председателем  Единой комиссии по размещению заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд
 г. Назрань Бекмурзиева М.С., заместителя главы Администрации г. Назрань.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                       М.С. Парчиев